
令和７年議案第１３号

　　　令和７年度尾張北部環境組合一般会計補正予算（第１号）

　令和７年度尾張北部環境組合の一般会計の補正予算（第１号）は、次に定める

ところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

　歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

　（債務負担行為の補正）

　　令和７年１０月２９日提出

　　　 　　尾張北部環境組合管理者　澤田　和延

第１条　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

第２条　債務負担行為の追加は、「第２表　債務負担行為補正」による。
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歳　  入

款 項 補正前の予算額 補正予算額 計

千円 千円 千円

１　分担金及び負担金 972,372 △ 6,833 965,539

１　負担金 972,372 △ 6,833 965,539

３　繰越金 1 6,833 6,834

１　繰越金 1 6,833 6,834

2,585,973 2,585,973

歳　  出

款 項 補正前の予算額 補正予算額 計

千円 千円 千円

2,585,973 2,585,973

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　 　入　 　　合　　 　計

歳　　 　出　 　　合　　 　計
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（追加）
期　　　間

令和８年度～令和９年度

令和８年度～令和９年度

設計・施工監理業務 24,650

ごみ処理施設整備工事 3,311,926

事　　　項 限　度　額
［単位：千円］

第２表　　債務負担行為補正
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１　総　  括

（歳  　入）

款 補正前の予算額 補 正 予 算 額 計

千円 千円 千円

１　分担金及び負担金 972,372 △ 6,833 965,539

３　繰越金 1 6,833 6,834

歳　　入　　合　　計 2,585,973 2,585,973

（歳　  出）

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 2,585,973 2,585,973

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補正前の予算額 補 正 予 算 額 計

- 4 -



国県支出金 地　方　債 そ　の　他

千円 千円 千円 千円

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源
一　般　財　源
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２　歳　入

　１款 分担金及び負担金　３款 繰越金

款 項 目

 １　分担金及び負担金 972,372 △ 6,833 965,539

 １　負担金 972,372 △ 6,833 965,539

 １　負担金 972,372 △ 6,833 965,539

 ３　繰越金 1 6,833 6,834

 １　繰越金 1 6,833 6,834

 １　繰越金 1 6,833 6,834

2,585,973 2,585,973歳　入　合　計

科　　目
補正前の予算額 補正予算額 計
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　〔単位：千円〕

区　分 金　額

２　ごみ処理施設 △ 6,833  ごみ処理施設建設費負担金 △ 6,833

　 建設費負担金 負担割合 均等割：15／100　人口割：85／100

対象事業費 △ 6,833,000 円

犬山市 江南市 大口町 扶桑町 合計

71,392 98,255 24,056 35,050 228,753

均等割 3.750% 3.750% 3.750% 3.750% 15.000%

人口割 26.528% 36.509% 8.939% 13.024% 85.000%

計 30.278% 40.259% 12.689% 16.774% 100.000%

△ 2,068,896 △ 2,750,898 △ 867,039 △ 1,146,167 △ 6,833,000

１　繰越金 6,833  前年度繰越金

前年度からの繰越金－予算額

　　6,834,164円－1,000円

＝6,833,164円

≒6,833,000円

6,833

区分

人口（人）

負
担
割
合

負担金額（円）

説　　 　　明
節
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